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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 22.07.2022 tarihli 279. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- 20.07.2022 Çarşamba günü saat 14.00’da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

kapsamında Afyonkarahisar Valiliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) işbirliğinde “Tarih ve Hukuk Perspektifinden 15 Temmuz” 

Paneli düzenlenmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen törene, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Ömer Tekeş, 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı 

Tuğgeneral Osman Alp, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, Afyonkarahisar 

Adli Yargı Komisyon Başkanı Fatih Serdar Köken, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,  

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar Baro Başkanı Turgay Şahin, İl 

Jandarma Alay Komutanı Jandarma Albay Yılmaz Kırgel, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 

Afyonkarahisar Bölge Müdür V. Şerife Münire Burcu, Dinar Belediye Başkanı Nihat Sarı, İscehisar 

Belediye Başkanı Ahmet Şahin ile AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. 

Murat Peker, Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, AFSÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Adem Aslan ve Prof. 

Dr. Ümit Dündar, il müdürleri, şehit yakınları ve gaziler ile AKÜ ve AFSÜ akademik ve idari 

personeli katılım sağlamışlardır.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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2- Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Yönergesinin 11. Maddesinin 2. fıkrası gereğince birimlerdeki 

öğrencisi olan her bir program için Temmuz ayı içerisinde "Program Öz Değerlendirme Raporu" 

hazırlanması gerekmektedir. Öz değerlendirmenin nasıl yapılacağına ilişkin 20 Temmuz 2022 

Çarşamba günü saat 10.30’da Üniversitemiz Kalite Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Koray 

Kasapoğlu tarafından çevrimiçi eğitim verilmiştir. Eğitime Üniversitemiz Kalite Koordinatörü Doç. 

Dr. Ali Avan, Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok, Turizm 

Rehberliği Bölümü Arş. Grv. Melisa Ateş, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Arş. Grv. 

Nurullah Kart katılım sağlamışlardır. 

3- Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS), Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Uygulamaları 

ile Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi Uyum Süreci çalışmaları kapsamında 

Varlık Grubu Belirleme ve Anket çalışmaları ile ilgili 22.07.2022 Cuma günü saat 11.00’da toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ilgili anket formu ile ilgili değerlendirmeler yapılarak ilgili 

maddeler ve gerekli açıklamalar tartışılmıştır.  

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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4- Üniversitemiz Senatosunun 29.06.2022 tarih ve 2022/60 sayılı kararı ile "Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Bilgi Güvenliği Komisyonu Yönergesi" yürürlüğe girmiştir. Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi (BGYS), Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Uygulamaları ile Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve 

İletişim Güvenliği Rehberi Uyum Süreci çalışmaları kapsamında, Bilgi Güvenliği Komisyonu 

tarafından 21.07.2022 tarihinde saat 10.00'da çevrimiçi olarak bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. Toplantıya fakültemizi temsilen Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok, Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan Zorlu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, Fakülte Sekreterimiz Abdurrahim Türk ve Dekan Yardımcımız Doç. 

Dr. Ali Avan katılım sağlamışlardır. 

 

5- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Tek Ders sınavları 19.07.2022 Salı günü saat 

14.00’da gerçekleştirilmiştir. Tek ders sınavlarına bu dönem toplam 10 öğrenci katılmıştır. 

6- Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçları açıklanmıştır. Sonuçların tüm adaylar, 

aileleri ve ülkemizin geleceği için hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Tercih işlemleri 27 Temmuz-5 

Ağustos tarihleri arasında yapılacaktır. Tercih sürecinde bütün adaylara başarılar dileriz. YKS 

sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte tercih yapacak adaylara yönelik, fakültemiz programlarının 

tanıtım broşürleri ve tanıtım videoları hazırlanmıştır. Bu süreçte programlarımızın tanıtımı ile ilgili 

tanıtıcı broşür ve tanıtım videolarının sosyal medya hesaplarımızda paylaşılması ve tercih yapacak 

adaylara programlarımız ve olanaklarımız hakkında gerekli bilgilendirmelerin yapılması 

gerekmektedir.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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AKADEMİK HABERLER 

1- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın 

Emirdağ Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. Grv. Hülya Mutlu ile birlikte hazırlamış 

oldukları “Gastronomi Envanteri Oluşturulması: Gastronomi Şehri Afyonkarahisar Örneği” başlıklı 

makalesi Journal of Tourism and Gastronomy Studies Dergisinin 10. Cilt 2. Sayısında 

yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://jotags.org/2022/vol10_Issue2_article22.pdf
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2- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans Öğrencisi Esin Merve Koçluk, Dr. Öğretim Üyesi Asuman Pekyaman 

danışmanlığında hazırlamış olduğu “Otel İşletmelerinde Kullanılan Motivasyon Araçlarının 

İşgören Performansına Etkisi: Afyonkarahisar İli’ndeki Beş Yıldızlı Otel İşletmelerinde Bir 

Uygulama” isimli tezini 06.07.2022 Çarşamba günü saat 10.00’da çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 

tez savunma jürisinde başarılı bir şekilde savunarak bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. 

Kendisini tebrik ederiz. Jüri üyeleri, Kocaeli Üniversitesi Kartepe Turizm MYO öğretim üyesi Doç. 

Dr. Tülay Polat Üzümcü ve fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğretim Üyesi Esra Gül Yılmaz'a 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

İSTİHDAM HABERLERİ 

1- Turizm Rehberliği Bölümü 2021 

yılı mezunlarımızdan Eda Ataşkaya 

Turist Rehberliği Çalışma Kartını 

almaya hak kazanmıştır. Değerli 

mezunumuzu bu önemli başarısından 

dolayı tebrik eder, kariyerinde 

başarılarının devamını dileriz.  
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2- Koronavirüs salgınının etkisi ile 2020 yılında başlayan Seyahat Endüstrisinde yaşanan kriz ile 

bağlantılı olarak neredeyse 2 yıl boyunca tüm dünyada Havacılık ve Turizm sektörü kendini 

toparlamaya çalışmaktadır. Bu süre içerisinde neredeyse durma noktasına gelen endüstri, 2021 yılı 

ortası ve sonrasından itibaren toparlanma sürecine girmiş ve 2022 itibariyle yine güzel bir ivme 

kazanmıştır. Ancak bu kriz döneminde malum ekonomik koşullardan dolayı birçok işyeri 

(Havayolları, oteller, acenteler vb.) personelini ücretsiz izne çıkarma veya iş akdini feshe kadar 

giden bir takım eylem planları uygulamıştır. Bu sürede bu meslek gruplarındaki insanların bir kısmı 

emekli olma yolunu seçmeyi veya farklı iş dallarına yönelmeyi tercih etmiş olabildiğinden şu anda 

işin geri gelmesi ve toparlanması ile sektörde ciddi bir kalifiye eleman – personel sıkıntısı hâsıl 

olmuştur. Bu durum, seyahat acentelerinde Seyahat Danışmanı olarak görev alan (Rezervasyon & 

Biletleme personeli) personele olan ihtiyacı arttırmıştır. AMADEUS Türkiye, neredeyse her gün 

seyahat acentelerinden gelen şikâyetler ve Bilet & Rezervasyon personeli sıkıntısının gerçekten bir 

kriz haline dönüşmesi nedeniyle, sektöre fayda sağlamak ve bu mesleği tekrar kazandırmak, 

gençlere bir iş imkânı sunabilmek için bunu bir sosyal sorumluluk kisvesi altında projelendirme 

kararı almıştır. Bu konu ayrıca Seyahat Acenteleri tarafından TURSAB (Türkiye Seyahat Acenteleri 

Birliği) nezdinde de gündeme alınmış ve projelendirilmek üzere AMADEUS Türkiye’nin eğitim 

desteği anlamında dâhil olduğu, iş garantili bir planlama yapılmaktadır. Yakında TURSAB 

liderliğinde ortak basın açıklaması ile duyurusu yapılacak ve eğer bir değişiklik olmazsa 01 Ağustos 

2022 itibarıyla TURSAB Akademi üzerinden kayıtlar alınmaya başlanacaktır. Bu kapsamda seyahat 

acentelerinde Seyahat Danışmanı (Rezervasyon & Biletleme personeli) olarak görev almak isteyen 

öğrencilerimiz ve mezunlarımız fakültemiz dekan yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan ile iletişime 

geçerek ilgili başvurularını yapabilirler. Bu konunun öğrencilerimize ve mezunlarımıza 

duyurulmasını rica ederiz. 

3- Enformasyon Memurluğuna ilgi duyan öğrencilerimiz TÜRSAB Akademi üzerinden çevrimiçi 

eğitimlere katılarak enformasyon memurluğu için gerekli başvurularda bulunabilirler. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://akademi.tursab.org.tr/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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